7 AURTERRTH

F1R MHTRERILERKEERSEE
(B B, FF)

FE & il = X B
FE27(2015) &£ E 3 17,023
FRL28(2016) FEE 3 20,963
FR829(2017) EE - -
FR£30(2018) £ - -
ST (2019) EE 1 2,910

52




Fok REBUEERERKR

(BfE:ha, FH)

— #w %8 B [ ¥ 7] »m B OR O
m R | FXE | BB | x| B8 | x| B8 | %8
FEK27(2015)FE 4754 | 1,824,037 2.02 559,857 1.27 429,767 - -
F£28(2016)4E 57.24 | 2,692,432 497 760,512 1.67 385,103 - 9,870
29201 7)EFE 5555 [ 1,627,776 5.72 621,334 0.25 98,713 - 3,607
FRE30(2018)4EFE 62.82 | 1,466,702 5.02 707,454 0.16 90,421 - 5,408
HHMTCQOINEE[ 11802 | 1,777,878 17.57 939,741 7.31 259,005 - 2,834
BFEEERHRE B 98.86 [ 1,099,669 12.54 576,664 7.01 152,233 0.00 0
A 4742 420,388 6.26 132,287 0.03 31,030 - -
=il 51.44 679,281 6.28 444,377 6.98 121,203 - -
EREERMNEB 0.72 190,149 0.35 94,865 0.06 28,219 0.00 0
FEET 0.69 177,475 0.35 94,865 0.06 24,569 - -
BREH - - - - - - - -
LE=)IET - - - - - - - -
5 FHT - - - - - - - -
T AHT 0.01 7,005 - - 0.00 3,650 - -
B ET 0.02 5,669 - - - - - -
5 EHT - - - - - - - -
B BERMEB 11.59 205,345 3.12 90,279 0.22 58,043 0.00 2,834
KERH 0.32 55,595 0.32 55,518 - - - -
ARZEEIR T 0.04 40,931 0.01 7,271 - - - -
ARZEET 8.48 75,555 0.08 8,423 0.22 58,043 - -
BRES LT 0.00 2,931 - - - - - 2,834
AR )11 BT 2.75 30,333 2.71 19,067 - - - -
EEEERKREB 5.32 176,232 0.11 106,808 0.02 20,510 0.00 0
EFIT 0.06 54,508 0.01 46,808 - - - -
i NGl 0.05 20,311 - - - - - -
B 5.21 101,413 0.10 60,000 0.02 20,510 - -
U - - - - - - - -
TEh - - - - - - - -
T A4 HT - - - - - - - -
Br RHET - - - - - - - -
EIRGHEBEBR 1.53 106,483 1.45 71,125 0.00 0 0.00 0
KR 0.07 30,156 - - - _ _ _
K - - - - - - - -
ENET 1.46 76,327 1.45 71,125 - - - -
SR IRET - - - - - - - -

53




RIR—U Mo DfEE (Bfi ha, FM)

GiliEsE

AR RER b

B2 FHAW

R &M

R2®R

it FTEER L

-

=X E

=X E

-

=X E

-

=X E

TR272015) &

14.80

165,321

T RE28(2016)4F B

31,363

9.59

116,904

0.09

16,675

TR29Q017)ERE

219,002

11.03

120,407

0.56

159,605

TRE30(2018)E B

159,369

6.32

69,397

0.48

143,911

SHIT(2019)EE

14,026

2.30

30,386

0.49

163,380

RARRRAELR

2.30

30,386

0.38

115,860

B

2.30

30,386

0.38

115,860

=kl

RERREHRAEBR

0.08

13,860

FHEN

0.08

13,860

BE

L =)IET

i F T

BeARHT

AR

FEHET

RALRIEHRAE BT

KERT

AR

ARZEHT

MAK LT

AR3a]) I BT

REARERAEER

RFITH

AT

EHT

MU

T

FAEHT

P ARHT

RIRFHEEBHH

RIRT

K5

G AT

= AR R ET

54




fi= (Hfr:ha, M)

GiliEsE

BREMRERINE

REMNKE

R

BIN—=Uh 5D
=

REMKEEE

-

=X E

BEIE X8

-

=]
FXE

-

=X E

TR272015) &

7.39

147,710

19.28

9,041

22,144

T RE28(2016)4F B

1.84

25,568

30.75

10,996

0.02

20,639

TR29Q017)ERE

34.50

13,294

TRE30(2018)E B

47.25

16,850

SHIT(2019)EE

48.84

18,878

RARRRAELR

36.71

14,232

B

27.81

11,005

=kl

8.90

3,227

RERREHRAEBR

0.00

FHEN

BE

L =)IET

i F T

BeARHT

AR

FEHET

RALRIEHRAE BT

KERT

AR

ARZEHT

MAK LT

AR3a]) I BT

REARERAEER

RFITH

AT

EHT

MU

T

FAEHT

P ARHT

RIRFHEEBHH

RIRT

K5

G AT

= AR R ET

55




BIN—U Mo DfRE (B ha, FH)

— BRREREA INET
IR - -
FEK27(2015)FFE 0.02 31,855 17.96 406,612
F£28(2016)4E 0.06 55,526 4905 1,433,156
FRE29(2017)EFE 0.04 53487 52.28 | 1,289,449
FRE30(2018)4EFE 0.04 40,004 59.75 | 1,283,004
AHTQ019)EE 0.00 0 9490 | 1488635
BFEEERRE B 0.00 0 77.26 949,760
BiAh - - 36.78 320,568
Bt - - 40.48 629,192
ERBERMREB 0.00 0 0.49 136,944
FEET - - 0.49 133,294
ERET - - 0.00 0
L=)N8T - - 0.00 0
ETFHT - - 0.00 0
T AHT - - 0.00 3,650
T EET - - 0.00 0
=25 ET - - 0.00 0
B BERMEB 0.00 0 10.43 194,734
AHET - - 0.32 55,518
AREEIR ™ - - 0.04 40,931
ARZEET - - 7.34 69,298
AMESILH - - 0.00 2,834
AR )11 BT - - 2.73 26,153
EEEERHREB 0.00 0 5.26 132,810
il - - 0.01 46,808
WwmAT - - 0.04 3,678
B - - 5.21 82,324
INUTH - - 0.00 0
TEHH - - 0.00 0
FAHT - - 0.00 0
FpARHET - - 0.00 0
ERGHEBEBR 0.00 0 1.46 74,387
KR - - 0.00 0
Kb - - 0.00 0
ENET - - 1.46 74,387
SR IRET - - 0.00 0

56




BIR—U Mo DftE (B ha, FH)

— KEREREAIL  |MexEEpLERsERR B B B W
mE | T £ | @8 | X8 | @B | %8
FH27(2015)FE - - 0.07 17,023 2.69 441,320
FR28(2016)4EFE 3.87 492,288 0.07 20,963 4.25 746,025
F 29201 )EE - - - - 3.27 338,327
T R30(2018)E - - - - 3.07 183,698
SHITT(2019)EE 0.18 40,268 0.00 2,910 22.94 246,065
BB AR BB 0.08 14,030 0.00 2,910 21.52 132,969
BEAT 0.08 14,030 0.00 2,910 10.56 82,880
Bt - - - - 10.96 50,089
RRBERREHHN 0.08 22,058 0.00 0 0.15 31,147
FHE ™ 0.08 22,058 - - 0.12 22,123
B - - - - - -
=) - - - - - -
] - - - - - -
TR AHET - - - - 0.01 3,355
T - - - - 0.02 5,669
FEHE - - - - - -
BBERREHH 0.02 4,180 0.00 0 1.14 6,431
KHEET - - - - Z 77
FRERIET - - - - - -
L) - - - - 1.14 6,257
AES LT - - - - - 97
FRET 1 BT 0.02 4,180 - - - -
REEERREHHN 0.00 0 0.00 0 0.06 43,422
ERH - - - - 0.05 7,700
WA - - - - 0.01 16,633
{8 - - - - - 19,089
MU - - - - - -
THH - - - - - -
T HEHT - - - - - -
FpARET - - - - - -
RARHNEBBHR 0.00 0 0.00 0 0.07 32,096
KR - - - - 0.07 30,156
K - - - - - -
1A HT - - - - - 1,940
B AR RET - - - - - -

57




