7 治山及び保安林

第1表 林地荒廃防止施設災害復旧事業

(単位:箇所、千円)

年度	笛	所	事	<u>-: 固//</u> 業	費
一 一 一 一 一	Щ	171	7	*	具
平成27(2015)年度		3			17,023
平成28(2016)年度		3			20,963
平成29(2017)年度		1			-
平成30(2018)年度		1			1
令和元(2019)年度		1			2,910

第2表 県営治山事業実施状況

	第2表 県営治山事業実施状況					(単	位:ha、千円)	
市町村名	総	額	復	旧	予	防	効 果	促進
	面積	事 業 費	面積	事 業 費	面積	事 業 費	面積	事 業 費
平成27(2015)年度	47.54	1,824,037	2.02	559,857	1.27	429,767	-	
平成28(2016)年度	57.24	2,692,432	4.97	760,512	1.67	385,103	-	9,870
平成29(2017)年度	55.55	1,627,776	5.72	621,334	0.25	98,713	-	3,607
平成30(2018)年度	62.82	1,466,702	5.02	707,454	0.16	90,421	-	5,408
令和元(2019)年度	118.02	1,777,878	17.57	939,741	7.31	259,005	_	2,834
県西環境森林事務所	98.86	1,099,669	12.54	576,664	7.01	152,233	0.00	0
鹿沼市	47.42	420,388	6.26	132,287	0.03	31,030	-	ı
日光市	51.44	679,281	6.28	444,377	6.98	121,203	_	ı
県東環境森林事務所	0.72	190,149	0.35	94,865	0.06	28,219	0.00	0
宇都宮市	0.69	177,475	0.35	94,865	0.06	24,569	-	ı
真岡市	-	_	_	1	-	-	-	ı
上三川町	-	-	-	-	-	-	-	-
益子町	-	-	-	-	-	-	-	-
茂木町	0.01	7,005	_	-	0.00	3,650	-	ı
市貝町	0.02	5,669	_	1	-	-	-	ı
芳賀町	-	_	-	-	_	_	-	-
県北環境森林事務所	11.59	205,345	3.12	90,279	0.22	58,043	0.00	2,834
大田原市	0.32	55,595	0.32	55,518	-	ı	-	ı
那須塩原市	0.04	40,931	0.01	7,271		-	1	I
那須町	8.48	75,555	0.08	8,423	0.22	58,043	-	1
那須烏山市	0.00	2,931	1	ı	-	ı	-	2,834
那珂川町	2.75	30,333	2.71	19,067	-	-	-	ı
県南環境森林事務所	5.32	176,232	0.11	106,808	0.02	20,510	0.00	0
足利市	0.06	54,508	0.01	46,808	-	-	-	-
栃木市	0.05	20,311	_	-	_	-	_	-
佐野市	5.21	101,413	0.10	60,000	0.02	20,510	-	ı
小山市	-	-	-	1	-	ı	-	ı
下野市	-	_	-	1	-	_	-	1
壬生町	ı	-	I	ı		I	-	ı
野木町		_	_	_	_	_	_	
矢板森林管理事務所	1.53	106,483	1.45	71,125	0.00	0	0.00	0
矢板市	0.07	30,156	-	-	_	-	-	-
さくら市		-	-	_	-		-	_
塩谷町	1.46	76,327	1.45	71,125	-	_	-	_
高根沢町	_	_		_		_		

前ページからの続き (単位:ha、千円)

前ページからの続き(単位:ha、千円)								
市町村名	治山施設機能強化		緊急予防治山		保安林緊急改良		林地荒廃防止	
TIPITI'	面積	事 業 費	面積	事 業 費	面積	事 業 費	面積	事 業 費
平成27(2015)年度	-	-	-	1	14.80	165,321	-	_
平成28(2016)年度	-	-	0.06	31,363	9.59	116,904	0.09	16,675
平成29(2017)年度	0.18	219,002	I	ı	11.03	120,407	0.56	159,605
平成30(2018)年度	0.02	159,369	-	1	6.32	69,397	0.48	143,911
令和元(2019)年度	0.07	14,026	0.00	0	2.30	30,386	0.49	163,380
県西環境森林事務所	0.00	0	0.00	0	2.30	30,386	0.38	115,860
鹿沼市	_	-	-	-	2.30	30,386	0.38	115,860
日光市	-	_	_	-	_	_	_	_
県東環境森林事務所	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.08	13,860
宇都宮市	_	-	-	-	-	_	0.08	13,860
真岡市	_	-	-	-	-	_	-	_
上三川町	_	-	_	-	-	-	_	_
益子町	_	-	_	-	-	-	_	_
茂木町	_	-	_	-	-	-	_	_
市貝町	_	-	_	-	-	_	-	_
芳賀町	-	-	-	-	-	-	_	_
県北環境森林事務所	0.02	7,086	0.00	0	0.00	0	0.03	33,660
大田原市	-	-	-	-	-	-	_	_
那須塩原市	ı	ı	-	-	ı	ı	0.03	33,660
那須町	_	-	_	-	-	_	-	_
那須烏山市	_	-	_	-	-	_	-	_
那珂川町	0.02	7,086	_	-	_	-	_	_
県南環境森林事務所	0.04	3,678	0.00	0	0.00	0	0.00	0
足利市	_	-	_	-	-	_	-	_
栃木市	0.04	3,678	_	-	-	_	_	_
佐野市	_	-	_	-	-	_	_	_
小山市	_	-	_	-	-	_	-	_
下野市	-	-	-	-	-	-	_	_
壬生町	_	-	_	-	-	_	_	_
野木町	-	-	-		ı	-	-	_
矢板森林管理事務所	0.01	3,262	0.00	0	0.00	0	0.00	0
矢板市	-	-	-	-	-	_	_	-
さくら市	_		-	_			_	-
塩谷町	0.01	3,262	-	-		_	_	_
高根沢町		_		_	-	_		

前ページからの続き (単位:ha、千円)

	南地伊宁井							の続き (単位:ha、千円)		
市町村名	.				保	育	保安林			
平成27(2015)年度	面 積	事業費	面積	事 業 費	面 積	事業費	面積	事業費		
	7.39	147,710	_	_	19.28	9,041		22,144		
平成28(2016)年度	1.84	25,568	_		30.75	10,996	0.02	20,639		
平成29(2017)年度	_	_	_		34.50	13,294	_			
平成30(2018)年度	-	-	- 40.00	-	47.25	16,850	-	-		
令和元(2019)年度	0.03	24,047	18.29	17,485	48.84	18,878	0.00	18,853		
県西環境森林事務所	0.03	24,047	18.29	17,485	36.71	14,232	0.00	18,853		
鹿沼市	-	-	- 10.00	- 47.405	27.81	11,005		10.050		
日光市	0.03	24,047	18.29	17,485	8.90	3,227	0.00	18,853		
県東環境森林事務所	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0		
宇都宮市	_	_	_		-	_	_			
真岡市	_	_	_	_			_			
上三川町	_	_	_				_			
益子町	_	_	_	_	-	_	-	_		
茂木町	_	_	-	_	_	-	-	-		
市貝町	-	_	_	_	_	_	-	_		
芳賀町	-	_	-	_		-	-			
県北環境森林事務所	0.00	0	0.00	0	7.04	2,832	0.00	0		
大田原市	-	_	-	_	-		-	_		
那須塩原市	-	_	-	_	_		-	_		
那須町	-	_	_	_	7.04	2,832	-	_		
那須烏山市	-	_	_	_	_	_	-	_		
那珂川町	-	_	-	_	_	_	-	_		
県南環境森林事務所	0.00	0	0.00	0	5.09	1,814	0.00	0		
足利市	-	_	-	_	-		-	_		
栃木市	-	_	-	_	_	_	-	_		
佐野市	_	_	_	_	5.09	1,814	_	_		
小山市	_	-	_	_	_	-	-	_		
下野市	_	_	_	_	_	-	_	_		
壬生町	_	_	_	_	_	_	_	_		
野木町	_	-	-	-	-	-	-	-		
矢板森林管理事務所	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0		
矢板市	-	-	_	-	_	_	-	-		
さくら市	-	_	_	_	_	_	_	_		
塩谷町	-	-	-	-	-	-	-	-		
高根沢町	_	_	-	_	_	_	-	_		

前ページからの続き	(単位·ha	士田)
明パーフかりの歌さ	(単位.fla、	TD

П	白妖瑨语	<u> 削へ一ンから</u> 食保全治山	<u>の続き(単位:ha、千円)</u> 小計		
市町村名	面積	事業費	面積	事業費	
平成27(2015)年度	0.02	31,855	17.96	406,612	
平成28(2016)年度	0.06	55,526	49.05	1,433,156	
平成29(2017)年度	0.04	53,487	52.28	1,289,449	
平成30(2018)年度	0.04	40,004	59.75	1,283,004	
令和元(2019)年度	0.00	0	94.90	1,488,635	
県西環境森林事務所	0.00	0	77.26	949,760	
鹿沼市	-	-	36.78	320,568	
日光市	_	-	40.48	629,192	
県東環境森林事務所	0.00	0	0.49	136,944	
宇都宮市	_	_	0.49	133,294	
真岡市	_	1	0.00	0	
上三川町	1	-	0.00	0	
益子町	-	-	0.00	0	
茂木町	-	-	0.00	3,650	
市貝町	-	-	0.00	0	
芳賀町	_	_	0.00	0	
県北環境森林事務所	0.00	0	10.43	194,734	
大田原市	_	_	0.32	55,518	
那須塩原市	_	-	0.04	40,931	
那須町	_	-	7.34	69,298	
那須烏山市	_	-	0.00	2,834	
那珂川町	_	-	2.73	26,153	
県南環境森林事務所	0.00	0	5.26	132,810	
足利市	-	-	0.01	46,808	
栃木市	_	-	0.04	3,678	
佐野市	-	-	5.21	82,324	
小山市	-	-	0.00	0	
下野市	-	-	0.00	0	
壬生町	-	_	0.00	0	
野木町	-	-	0.00	0	
矢板森林管理事務所	0.00	0	1.46	74,387	
矢板市	-	_	0.00	0	
さくら市	_	_	0.00	0	
塩谷町	_	_	1.46	74,387	
高根沢町	_	_	0.00	0	

前ページからの続き (単位:ha、千円)

市町村名	災害関連緊急治山		林地荒廃防⊥	L施設災害復旧	県 単	治山	
	面積	事 業 費	面積	事 業 費	面積	事 業 費	
平成27(2015)年度	-	ı	0.07	17,023	2.69	441,320	
平成28(2016)年度	3.87	492,288	0.07	20,963	4.25	746,025	
平成29(2017)年度	ı	ı	-	_	3.27	338,327	
平成30(2018)年度	-	ı	-	-	3.07	183,698	
令和元(2019)年度	0.18	40,268	0.00	2,910	22.94	246,065	
県西環境森林事務所	0.08	14,030	0.00	2,910	21.52	132,969	
鹿沼市	0.08	14,030	0.00	2,910	10.56	82,880	
日光市	_	-	_	-	10.96	50,089	
県東環境森林事務所	0.08	22,058	0.00	0	0.15	31,147	
宇都宮市	0.08	22,058	-	-	0.12	22,123	
真岡市	-	-	-	-	-	-	
上三川町	I	ı	-	ı	ı	ı	
益子町	-	ı	-	-	-	ı	
茂木町	ı	ı	-	-	0.01	3,355	
市貝町	I	ı	-	-	0.02	5,669	
芳賀町	_	-	-	-	-	-	
県北環境森林事務所	0.02	4,180	0.00	0	1.14	6,431	
大田原市	-	-	-	-	-	77	
那須塩原市	I	ı	-	ı	ı	ı	
那須町	ı	ı	-	-	1.14	6,257	
那須烏山市	I	ı	-	-	ı	97	
那珂川町	0.02	4,180	-	-	-	-	
県南環境森林事務所	0.00	0	0.00	0	0.06	43,422	
足利市	-	-	-	-	0.05	7,700	
栃木市	I	ı	-	ı	0.01	16,633	
佐野市	-	ı	-	-	-	19,089	
小山市	_	-	-	-	-	-	
下野市	_		_	-	_	-	
壬生町	I	ı	-	ı	ı	ı	
野木町	_	-	-	-	-	-	
矢板森林管理事務所	0.00	0	0.00	0	0.07	32,096	
矢板市	-	-	-	-	0.07	30,156	
さくら市	-	-	-	-	-	-	
塩谷町	_	-				1,940	
高根沢町	_	_	_	-	_	_	